
Armáda spásy v České republice, z.s. 
Centrum sociálních služeb Bohuslava Bureše 

Tusarova 1271/60  
170 00 Praha 7 

Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním 
materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 

pracovníka. Poté budou materiály skartovány. 
 

www.armadaspasy.cz 

 
Přijme zaměstnance na pozici: 

 

VEDOUCÍHO PŘÍMÉ PRÁCE  

    PRO AZYLOVÝ DŮM pro muže a ženy 

(zástup za mateřskou dovolenou) 

 
Posláním Armády spásy je naplňování potřeb lidí, kteří zažívají ohrožení, osamělost, nemoc, 

zdravotní postižení, sociální vyloučení a jsou jinak potřební. Jsme nezisková organizace 

s celorepublikovou působností a přibližně 800 zaměstnanci. Náplní práce azylového domu je zejména 
spolupráce s lidmi staršími 18 let, kteří se ocitli v tíživé životní situaci spojené se ztrátou bydlení a potřebují 
podporu sociální služby k řešení a zlepšení životní situace.  
 

Hledáme člověka, který:  
• je zapálený pro věc a má týmového ducha 

• je zvídavý a komunikativní, 

• se zajímá o nové přístupy v sociální práci a má tak chuť rozvíjet nejen sebe, ale i službu 

• je stejně jako my, přesvědčený, že bydlet není žádná samozřejmost, ale základní lidská potřeba 

• má chuť rozvíjet sociální službu se sníženým prahem pro osoby se závislostmi  

Na pracovní pozici Vás čeká: 
 
Vedení týmu sociálních pracovníků a pracovníků v sociálních službách  

• Vedení porad týmu azylového domu a účast na poradách managementu  

• Identifikace vzdělávacích potřeb zaměstnanců 

• Výběr nových zaměstnanců a organizace jejich zaškolení, kontrola dodržování náplně práce 

• Hodnocení a motivace zaměstnanců, práce s pohyblivou složkou mzdy – osobním ohodnocením 

• Plánování rozpisu směn, práce s elektronickou docházkou, pracovní výkazy  

Ve vztahu k uživatelům služby AD 

• Schvalování žádostí zájemců o službu, rozhodování o ukončování poskytované služby  

• Vyřizování připomínek, stížností a podnětů ke službě  

• Hodnocení kvality služby, spolupráce s externisty (psychoterapeuti, adiktologové,..) 

   Další činnosti  

•  Vyplňování OK systému, roční výkaz o sociální službě MPSV, monitorovacích listů zaměstnanců 

•   Aktualizace interních směrnic, návrhy metodických postupů, komunikace s osobami ve VTOS 

•   Odpovědnost za kvalitu sociální práce a dodržování standardů kvalit, mezioborová spolupráce 

•   Realizace vize organizace, spoluutvářet dobré jméno organizace  

 

 

Rádi nabídneme: 
• HPP na dobu určitou (zástup za mateřskou dovolenou), 37,5 hodin týdně v mezinárodní křesťanské 

organizaci  

• Fajnový tým s přátelskými kolegy 

• Káva na pracovišti zdarma 

• 188 hodin dovolené, abyste načerpal/a energii  



Armáda spásy v České republice, z.s. 
Centrum sociálních služeb Bohuslava Bureše 

Tusarova 1271/60  
170 00 Praha 7 

Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním 
materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 

pracovníka. Poté budou materiály skartovány. 
 

www.armadaspasy.cz 

• Vzdělávání, jehož součástí jsou i pravidelné supervize (1x/měsíc) 

• Finanční osobní ohodnocení, možnost home office, pracovní telefon, notebook, vlastní 

kancelář 

• Prostor pro realizaci vlastních nápadů v rámci sociální služby 

• Stravenky v hodnotě 120 Kč na stravenkové kartě, příspěvek na penzijní připojištění (po prvním 

odpracovaném roce) 

• Hrubá nástupní mzda 46 900 Kč + s možností navýšení po zkušební době o pohyblivou 
složku mzdy 

 
Jak si Vás představujeme / Předpoklady pro výkon pozice: 

• Jste schopen/a empatie, vstřícného a citlivého přístupu k zaměstnancům i uživatelům  

• Máte aktivní a zodpovědný přístup k práci  

• Zvládáte práci na PC (MS Office – výhodou)  

• Vaše psychika je stabilní a odolná vůči stresu  

• máte čistý trestní rejstřík, VOŠ/VŠ vzdělání dle zákona o soc. službách č. 108/206 Sb.  

• Máte zkušenosti v praxi sociálních služeb a zkušenosti s vedením týmu  

• Máte manažerské dovednosti (vedení, motivace, zadávání a kontrola úkolů, oceňování, metodická 

podpora,…)  

• Zvládáte komunikovat v anglickém jazyce (výhodou)  

• Máte dobré komunikační schopnosti a diplomatické kompetence  

• respektujete křesťanské hodnoty Armády spásy 

 
Místo výkonu práce: Praha 
 

Předpokládaný termín nástupu: Květen 2024 
 

Další informace / průběh výběrového řízení: 
Strukturovaný životopis a motivační dopis kde uvedete zejména to, jaká je Vaše motivace pro práci s lidmi 

v azylovém domě, v čem je pro Vás zajímavé pracovat ve službě, která se snaží snižovat prahy pro osoby se 

závislostí, zasílejte elektronicky na email denisa.rackova@armadaspasy.cz nejpozději do 31. 03. 2024. 

Vybraní zájemci budou průběžně kontaktováni a zváni na osobní setkání.  

 

Kontaktní osoba: 
Bližší informace o pozici získáte na uvedené emailové adrese denisa.rackova@armadaspasy.cz 

 


